
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
RICONOSCIUTA la propria competenza in materia,come da delibera di G.C.n.13 del 18.02.2009 e come da Decreto Sindacale di attribuzione della Responsabilità del Servizio per l’anno 2009; 
- PREMESSO:   -che con verbale di accertamento redatto dal Comando Vigili Urbani del Comune di Aquara da cui risulta che il Sig. Corvino Luigi, nato a Pagani (SA) il 19.05.1936 ed ivi residente alla Via Cesarano,n. 163, ha eseguito, privo di qualsiasi autorizzazione e/o permesso, nel fondo di sua proprietà sito in questo Comune alla loc. Perato, riportato in catasto al foglio n.16,particella n.478, la installazione di un box prefabbricato in lamiera zincata; 
-che  con raccomandata A/R dell’avvocato Fabio Lanza, pervenuta a questo Ente i data 22.06.2009 prot.n.20/2757,con la quale invitata  a mettere in esecuzione l’ordinanza di demolizione n.1/05 e successiva delibera di CC n.40/05  in danno del sig.Corvino Luigi addebitando a quest’ultimo tutte le eventuali spese sostenute da questo Ente; 
-che la presente procedura viene effettuata in danno al soggetto inadempiente; 
-che con determina del Responsabile dell’UTC n.148 del 13.07.2009, veniva impegnata la somma di Euro 500,00 più IVA al 10% e nella stessa determina  veniva   affidata alla Ditta MAA Costruzione  di Maucione Achille i lavori di demolizione box prefabbricato in lamiera zincata come sopra riportato; 
VISTA la nota del Sig.Maucione Achille in qualità di titolare della Ditta MAA Costruzioni, acclarata al prot.generale di questo Ente al N.3754 del 09.09.2009, con la quale comunica la rinuncia dell’affidamento dei  lavori di cui sopra; 
RITENUTO: per i motivi sopra esposti di dover revocare l’incarico alla ditta MAA Costruzioni dando atto che l’incarico viene affidata ad un’altra ditta di fiducia dell’Amministrazione con le modalità dell’art. 191 del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267.; 
VISTO il D.Lgs n.267/2000;  

D E T E R M I N A  
 

1)- DI REVOCARE, come in effetti revoca, l’incarico alla Ditta MAA Costruzione di Maucione Achille per i motivi esposti in premessa; 
2)-Di affidare alla ditta Ditta Mastrantuono Angelo - con sede in Aquara  alla quale viene data comunicazione dell’affidamento con le modalità dell’art. 191 del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267.,relativo ai lavori  demolizione box prefabbricato in lamiera zincata di dando atto che l’impegno di spesa di Euro 500,00 più IVA al 10% assunto nella propria determin a n.148 del 13.07.2009   rimane invariato al cap-2060-    
 2)- DI RISERVARSI l’adozione dei provvedimenti conseguenti . 
3)-DI TRASMETTERE al Responsabile di Segreteria per la pubblicazione del presente atto.-                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                   AREA TECNICA                                               (Arch.Michele Galardo)   


